
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про призначення балансоутримувача 
комунального майна

Розглянувши подання управління комунальної власності від 22.03.2016 
№262, керуючись пунктом 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації комісії з питань 
комунальної власності та приватизації, міська рада:

ВИРІШИЛА:

1. Призначити балансоутримувачем каплиці Релігійної громади Парафії 
Святителя Тарасія Константинопольського Переяслав-Хмельницької Єпархії 
Української православної церкви Київського патріархату , що розташована за 
адресою: м.Бровари, площа Шевченка,4-б - комунальне підприємство 
Броварської міської ради «Бровари-Благоустрій».
2. Доручити комунальному підприємству Броварської міської ради «Бровари-
Благоустрій» прийняти на баланс вказану каплицю, визначити вартість 
об’єкту шляхом проведення незалежної експертної оцінки та внести 
відповідні зміни до бухгалтерського обліку підприємства.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.       

Міський голова                                                                                    І.В.Сапожко

м. Бровари
від  21 квітня 2016 року
№   172-13-07


